市内放課後等デイサービス事業所 管理者様

 日頃より本市福祉行政にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

 このたび、厚生労働省から、放課後等デイサービスの実施状況について調査依頼がありま

した。

大変お忙しい中恐れ入りますが、内容をご確認いただき、調査票の提出にご協力いただき

ますようお願いいたします。

≪留意事項≫

１ 調査票について

（１）調査票ファイルは１事業所(事業所番号１つにつき)１票でお願いします。

（２）ファイル名に事業所番号を入力してください。

  現在のファイル名は「相模原市_事業所番号_200303.xls」となっています。

このファイル名の「事業所番号」欄に各事業所の番号を入力してください。

（例）相模原市_1452699999_200303.xls

※都道府県市区町村名以外はすべて半角英数

※半角カナや機種依存文字不可

（３）入力する上で以下の点に注意してください。

 ①ファイルは１事業所(事業所番号１つにつき)１つでお願いします。

 ②行と列の追加や削除などの操作は絶対に行わないでください。

 ③データを保存する際、Excel のバージョンを変更しないでください。

２ 提出先

  健康福祉局福祉部障害政策課指定・指導班あてにＥメールで提出してください。

Ｅメールアドレス：shougai-seisaku@city.sagamihara.kanagawa.jp

３ 提出期限

  令和２年３月５日（木）９時００分まで

以 上

健康福祉局福祉部障害政策課指定・指導班

ＴＥＬ：０４２－７０７－７０５５(直通)

ＦＡＸ：０４２－７５９－４３９５

Ｅメール：shougai-seisaku@city.sagamihara.kanagawa.jp

mailto:shougai-seisaku@city.sagamihara.kanagawa.jp
mailto:shougai-seisaku@city.sagamihara.kanagawa.jp